
PRICE LIST: 

Mini box, size: 40 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period CHF price per period  CHF price per month 

1 month 35.00 35.00 

6 months 180.00 30.00 

12 months 300.00 25.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Small box, size: 65 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period CHF price per period  CHF price per month 

1 month 40.00 40.00 

6 months 210.00 35.00 

12 months 360.00 30.00 

 

Medium box, size: 135 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period CHF price per period  CHF price per month 

1 month 50.00 50.00 

6 months 270.00 45.00 

12 months 480.00 40.00 

 

Large box, size: 210 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period CHF price per period  CHF price per month 

1 month 60.00 60.00 

6 months 330.00 55.00 

12 months 600.00 50.00 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 
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